
 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 
oddělení prevence a volnočasových aktivit odboru školství 

Vás zve na odborný jednodenní seminář 

„„ II ss ll áá mm   vv   čč ee ss kk éé   ss pp oo ll ee čč nnoo ss tt ii ““   
Lektor:  doc. PhDr. Zdeněk Vojtíšek, Th.D. 

Religionista zabývající se studiem především podob 
současného náboženského života a nových náboženských 
hnutí. Působí jako vedoucí katedry religionistiky na Husitské 
teologické fakultě Univerzity Karlovy. Je zakládajícím členem 
a mluvčím Společnosti pro studium sekt a nových 
náboženských směrů, šéfredaktorem populárně odborného 
religionistického čtvrtletníku Dingir a internetového 
zpravodajství Náboženský infoservis. 

Datum konání: 27. dubna 2022 

Místo konání: Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb 
školám, příspěvková organizace 

Hybešova 15, Brno (aula) 

Doba trvání: 9.00 – 15.00 hodin 

Po skončení semináře bude pro zájemce pravděpodobně uspořádána návštěva 
mešity na Vídeňské ulici v Brně. Podrobnosti budou účastníkům, kteří projeví 
při registraci o prohlídku zájem, sděleny později.  

Registrace na seminář je možná nejpozději do 20. dubna 2022 do 17.00 hodin 
nebo do vyčerpání kapacity na uvedeném odkazu: registrace 

Seminář je hrazen z rozpočtu Jihomoravského kraje a je bez účastnického 

poplatku.  

Další informace:  

Mgr. Pavla Tichá, tel. 541 658 302, e-mail: ticha.pavla@kr-jihomoravsky.cz   
nebo Mgr. Lenka Možná, tel. 541 658 310, e-mail: mozna.lenka@kr-
jihomoravsky.cz  

https://www.jmk.cz/content/25003
mailto:ticha.pavla@kr-jihomoravsky.cz
mailto:mozna.lenka@kr-jihomoravsky.cz
mailto:mozna.lenka@kr-jihomoravsky.cz

